
PORTARIA Nº 023/2021

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51,  de  02  de  janeiro  de  2008  e  considerando  a  solicitação  via  e-doc  n°

07010375311202011;

RESOLVE:

Art. 1° ESTABELECER lotação  ao Agente de Polícia  CARLOS

AUGUSTO PEREIRA ALVES, matrícula n° 832150-3, no Grupo de Atuação Especial

de  Combate  ao  Crime Organizado  –  GAECO,  retroagindo  seus  efeitos  a  16  de

dezembro de 2020.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 07 de janeiro de 2021.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

Pág. 1

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 75db55a0 - d364fbac - d711f119 - 8c0435ff


